0001-1008184508/08/2025 605205871 R-0433-01289721 91,898.01 7,932.08 0.00 0.00 0.00 99,830.09
50-MERC.GRAL.

0001-1008192411/08/2025 605321171 R-0433-01291137 18,864.69 21,340.93 0.00 0.00 0.00 40,205.62
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 605321171 Remito: 0001-10081924

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 59/100

TOTAL $ 987,759.59Percep.
II.BB.

779,297.50 44,809.61
SUB

TOTAL
163,652.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9413703